
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 211            del  22.04.2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione Ditta Garden di Caravaggio G. & C. s.a.s. di Ortona per la sistemazione 

della fioriera antistante il Teatro “Tosti” e la potatura delle piante esistenti, estirpazione 
erbe infestanti, ripristino dell’impianto irriguo . Fattura n°07 del 22/03/2011.  

 
L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di aprile 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che è stato necessario provvedere alla sistemazione della fioriera antistante il Teatro 
“F.P.Tosti”, nonché alla esecuzione di vari lavori, come la potatura delle piante esistenti, la 
estirpazione delle erbe infestanti, il ripristino dell’impianto irriguo ecc.; 
PRESO ATTO dell’urgenza dei suddetti lavori; 
CONSIDERATO che la suddetta fioriera e  le piante antistanti il Teatro “Tosti” sono state realizzate 
dalla Ditta Garden di Caravaggio & C. s.a.s. di Ortona; 
CONSIDERATO che la suddetta Ditta si è resa disponibile ad effettuare i lavori richiesti  con urgenza 
ed ha presentato un preventivo di spesa; 
CONSIDERATO che la stessa Ditta ha effettuato i lavori di sistemazione come richiesto ed ha 
prodotto la fattura n. 07 in data 22.03.2011; 
 

DETERMINA 
 
LIQUIDARE   alla Ditta Garden di Caravaggio & C. s.a.s. di  C.da S. Pietro di Ortona la fattura  n.07 
del 22.03.2011 di € 1.411,20 IVA compresa per i lavori di sistemazione della fioriera antistante il 
Teatro “F.P.Tosti” di Ortona. Mediante bonifico presso la Banca dell’Adriatico – Filiale di Ortona- 
IBAN IT 14°0574877783100000003165; 
CORRISPONDERE il suddetto importo, prelevando  la spesa dal Cap.  13030 “Manutenzione 
ordinaria aree verdi”; 
DARE mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità; 
 
 
 

Il Compilatore 
(dm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  02.05.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

 

                                                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Ambiente 


